להלן העתק ההודעה בדבר החלטת משטרת פתח תקווה לקבל את ערר המשרד ולסגור את תיק החקירה נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

בלמ"ס

משטרת פתח - תקוה
משרד אח"מ
טלפון: 03-9393442
פקס: 03-6803807
ח' אדר א, תשע"ט
13 פברואר, 2019

לכבוד עו"ד אסף דוק
רחוב השלושה 2, מגדל אדגר (קומה 25)
תל אביב 6706054

א.ג.

הנדון: ערר בתיק פלא 18-59 בעניינו של מר [REDACTED]

- מאשרת קבלת מכתבך שבנדון.
- לאחר בחינה נוספת של מכתבך ושל חומר החקירה, מצאתי לנכון לשנות את עילת הגניזה כנגד מרשך ל"תוסר אשמה".